
6ème Médaille Mensuelle
GOLF L'HIPPODROME DE LALOUBERE -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / Adulltes / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 FOURNIER, Laurent LALOUBERE 2,5 74 74

2 --- ALBAC, Paul-Emmanuel LALOUBERE 6,3 75 75

3 --- PARDINA, Michael LALOUBERE 5,9 78 78

4 --- FOURCADE, Richard LOURDES 6,5 80 80

5 --- BEAU, Axel PARIS ILE-DE-FRANCE 4,7 80 80

6 --- FERESIN, François LALOUBERE 6,0 81 81

7 --- GARCIA, Pierre LALOUBERE 9,3 85 85

8 --- PUYO, Romain LALOUBERE 9,0 86 86

9 --- AGUIRRE, Jean-Claude LALOUBERE 11,2 114 114

10 --- FITZGERALD, John LALOUBERE 9,9 NR NR

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / Adulltes / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ALBAC, Paul-Emmanuel LALOUBERE 6,3 68 68

2 --- PARDINA, Michael LALOUBERE 5,9 72 72

3 --- FOURNIER, Laurent LALOUBERE 2,5 72 72

4 --- FOURCADE, Richard LOURDES 6,5 73 73

5 --- FERESIN, François LALOUBERE 6,0 74 74

6 --- BEAU, Axel PARIS ILE-DE-FRANCE 4,7 75 75

7 --- GARCIA, Pierre LALOUBERE 9,3 75 75

8 --- PUYO, Romain LALOUBERE 9,0 76 76

9 --- AGUIRRE, Jean-Claude LALOUBERE 11,2 101 101

10 --- FITZGERALD, John LALOUBERE 9,9 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4) / Adulltes / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 KARAGUEZIAN, Arnaud LALOUBERE 16,3 25 25
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2 --- BRUWIER, Jeremy LALOUBERE 14,7 22 22

3 --- PUYO, Jean Luc LALOUBERE 11,8 20 20

4 --- RECAPPE, Thierry LALOUBERE 17,3 17 17

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4) / Adulltes / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 KARAGUEZIAN, Arnaud LALOUBERE 16,3 39 39

2 --- BRUWIER, Jeremy LALOUBERE 14,7 36 36

3 --- RECAPPE, Thierry LALOUBERE 17,3 32 32

4 --- PUYO, Jean Luc LALOUBERE 11,8 29 29

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.5 -> ...) / Adulltes / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 AUROUSSEAU, Laurent LALOUBERE 19,4 21 21

2 --- LESTAGE, Jean-Luc LALOUBERE 20,8 17 17

3 --- FOURISCOT, Jean Claude LALOUBERE 19,9 13 13

4 --- PIAU, Patrick LALOUBERE 20,4 13 13

5 --- MANAUD DIT CASALOT, Michel ASPTT PAU 25,9 12 12

6 --- PIAU, Frederic LALOUBERE 24,0 11 11

7 --- COLSON, Jean - Louis LALOUBERE 20,3 6 6

8 --- ARMANGES, Jean-Claude LALOUBERE 30,9 6 6

9 --- BOURGADE, Jean Claude LALOUBERE 22,7 4 4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...) / Adulltes / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 AUROUSSEAU, Laurent LALOUBERE 19,4 40 40

2 --- LESTAGE, Jean-Luc LALOUBERE 20,8 36 36

3 --- MANAUD DIT CASALOT, Michel ASPTT PAU 25,9 33 33

4 --- PIAU, Frederic LALOUBERE 24,0 32 32

5 --- FOURISCOT, Jean Claude LALOUBERE 19,9 30 30

6 --- PIAU, Patrick LALOUBERE 20,4 29 29

7 --- ARMANGES, Jean-Claude LALOUBERE 30,9 27 27

8 --- COLSON, Jean - Louis LALOUBERE 20,3 21 21

9 --- BOURGADE, Jean Claude LALOUBERE 22,7 15 15

Mixte | Stableford - Brut / Adulltes / Vétérans
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 RENAUX, Michel LALOUBERE 25,9 NR NR

2 --- FERESIN, Jacques LALOUBERE 29,1 NR NR

Mixte | Stableford - Net / Adulltes / Vétérans

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 FERESIN, Jacques LALOUBERE 29,1 NR NR

2 --- RENAUX, Michel LALOUBERE 25,9 NR NR
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